
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-11-03T12:46:06           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1362988

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/11/2022    T:12:46:04. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

0C35E71B-422C-40F0-A78E-EB69D08C9056

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1341835

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221029

Caja: 005 Num.Tra:   172

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA1.85 119.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                221.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.27 119.80QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 271.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.31 151.90QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       198.99H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.09 119.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                131.18H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA9.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        93.68H87 9.37 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 57.59CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            287.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 33.98YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           135.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             135.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           135.93H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        81.00H87 4.05 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA5.00 22.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   110.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171904 PZA1.00 17.50ELOTE COSTE?A DORADO 24-410GR                                                                                                                                                                           17.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 24.10FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             120.50H87 6.03 0 %0.00 0 % 0.00

NuAPUH/GTfsIhcHv6YKBxufmimdKX+oIu+FeMauS+vSIQwfyRkPmD6y43uavMNIvhnnASpKqowaeyRPQQrJuab95lq4GzUfCmFeDN9b9tkkQJNGJzGP138AWyu2OSOAvx9/m6hSLwcdDU

aLDw4+nRziHTUPTrDSk6oJ8f55AUWY6EMvbwmUyRdvqYg+e7MdZPjiVTuFzRgP9MiTWBJIDQ/G1E/kXUegUTVCFQ+rWkQelLmLXQU/O0ATkMPG0dcMgsm+CjGq4xBtv8gF5cucn

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1341835|2022-11-03T12:46:04|01|00001000000510477834|1942.18|19.45|MXN|1922.73|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|50131800|01105015|1.850000|H87|PZA|
QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|119.80|221.63|221.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|2.270000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG  (4)|119.80|271.95|271.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.310000|H87|P
ZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|151.90|198.99|198.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.095000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG  (1.|119.80|131.18|131.18|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|9.000000|H87|PZA|
FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|93.68|9.37|84.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900  ML|57.59|287.96|287.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|4.000000|H87|PZA|YOGHU
RT LALA DURAZNO 6-900 GR|33.98|135.93|135.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|4.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|33.98|135.93|135.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|4.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA  6-9
00 GR|33.98|135.93|135.93|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.20|81.00|4.05|76.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|5.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12  PZ  (3
06 GR)|22.00|110.00|110.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171904|7004604|1.000000|H87|PZA|ELOTE COSTE?A DORADO 24-410GR|17.50|17.50|17.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|24.10|12
0.50|6.03|114.48|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

dnLDcQIq3Md9Ih2Q5y4JXPBGB1PKdVmp48dJ4qpdbkmSFQqYtEM3PKeRBLeOpj+0RwXGHk0wk+BudMOtrkiNJ4IXK98C8/jGPECPXnaBBzS7J75r9zm3XaPWbcE4SaDHx11g9/EQ9KZ

hg0oWuRCYtYXHk5+nm7wNgWxl7DZ+hIULwxt/RgzFafWqunvfV+/O36LT0ZZUVQpmCzuSuLpUHcIbyHzgJbm+NmYZvpKsGdO6DiT3HG1v7QAghkzlUCrkpp4PICQwRAvHp4MAp1GJ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|0C35E71B-422C-40F0-A78E-EB69D08C9056|2022-11-03T12:46:06||NuAPUH/GTfsIhcHv6YKBxufmimdKX+oIu+FeMauS+vSIQwfyRkPmD6y43uavMNIvhnnASpKqowaeyRPQQrJuab95lq4Gz

UfCmFeDN9b9tkkQJNGJzGP138AWyu2OSOAvx9/m6hSLwcdDUaLDw4+nRziHTUPTrDSk6oJ8f55AUWY6EMvbwmUyRdvqYg+e7MdZPjiVTuFzRgP9MiTWBJIDQ/G1E/kXUegUTVCFQ+rWkQelLmL

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 73/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

48.5213PARTIDAS ARTICULOS

1,922.73

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,942.18

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 19.44

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


